
 
ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

30 июня 2020 г.    № 11/61 
 

г. Верхотурье 

 

О дополнительном распределении бюллетеней для голосования при 

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации. 
 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 27 мая 2020 года № 15/94 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и передачей бюллетеней для общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия решила: 

1.Внести изменения в распределение избирательных бюллетеней для 

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

в Конституцию Российской Федерации (прилагается). 

2.Передать избирательные бюллетени участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 331 незамедлительно с оформлением 

соответствующего акта передачи избирательных бюллетеней.  

3. Участковой избирательной комиссии избирательного участка №331 

осуществить поштучный пересчет избирательных бюллетеней с 

составлением соответствующих актов. 

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

участковым избирательным комиссиям, опубликовать на сайте 

избирательной комиссии. 

 

 

 

 



 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии И.А. Сиворакшу. 

 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 И.А. Сиворакша 

   

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 Ю.А. Серенко 

  



 

УТВЕРЖДЕНО: 

 решением Верхотурской районной  

территориальной избирательной комиссии  

от 30.06.2020 г. № 11/61 
  

Распределение бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по 

участковым избирательным комиссиям 
  

№  

избирательного 

участка 

Численность 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

(%) 

 

В т.ч. для 

голосования до 

дня голосования 

в ТОМ 

313 388 300(77,3)  

314 855 700(81,9)  

315 1229 1000(81,4)  

316 1718 1400(81,5)  

317 693 500(72,2)  

318 208 150(72,1)  

319 1052 800(76,0)  

320 781 600(76,8)  

321 851 700(82,3)  

322 820 600 (73,2)  

323 411 300(73,0) 100 

324 278 200(71,9) 80 

325 125 100(80,0)  

326 472 400(84,7)  

327 356 300(84,3) 40 

328 246 200(81,3)  



 

329 267 200(74,9) 20 

330 73 60(82,2)  

331 121 115(95,0)  

332 451 400(88,7) 40 

Резерв ТИК  2475  

ИТОГО 11395 11500  

 


